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IIBA® jest zarejestrowanym znakiem towarowym należącym do International Institute of Business Analysis.  

CBAP™ jest znakiem towarowym należącym do International Institute of Business Analysis™ (IIBA®). Ten znak certyfikacyjny 

jest używany za zgodą International Institute of Business Analysis. 

 



 

Opis 
 

 1 dzień   

 szkolenie akredytowane 

 język szkolenia: polski lub angielski 

 język materiałów: angielski 

 

Analiza biznesowa to nie tylko specyfikacja wymagań czy tworzenie dokumentacji. To 

strategiczna rola, która wymaga dojrzałości, doświadczenia i zdolności do podejmowania 

trafnych decyzji w dynamicznym otoczeniu biznesowym. Coraz więcej profesjonalistów – 

analityków biznesowych, product ownerów, menedżerów zmian, konsultantów czy project 

managerów – sięga po certyfikaty IIBA®, by potwierdzić swoje kompetencje w prowadzeniu 

złożonych inicjatyw zmian oraz pracy z interesariuszami na różnych poziomach organizacji. 

IIBA® - CBAP™ Case Study Questions Exam Prep to szkolenie zatwierdzone przez IIBA®, 

międzynarodową organizację, która już od ponad 20 lat wyznacza globalne standardy w analizie 

biznesowej. Szkolenie przygotowuje do uzyskania uznawanego na całym świecie certyfikatu 

Certified Business Analysis Professional™ (CBAP™), najwyższego poziomu certyfikacji IIBA®, 

potwierdzającego eksperckie kompetencje w tym zakresie. 

Szkolenie CBAP® Case Study Questions Exam Prep to intensywny program skupiony na 

najtrudniejszym i najbardziej wymagającym elemencie egzaminu CBAP® – rozwiązywaniu 

złożonych pytań typu case study. Uczestnicy pracują z realistycznymi scenariuszami 

egzaminacyjnymi, analizują je zgodnie z wytycznymi BABOK® Guide, uczą się interpretować 

sytuacje, wyciągać wnioski i podejmować decyzje w oparciu o kompleksowe dane. Szkolenie 

zostało stworzone z myślą o osobach, które są na zaawansowanym etapie przygotowań i chcą 

przećwiczyć egzaminacyjne „case studies” w warunkach zbliżonych do rzeczywistego testu. 

Szkolenie IIBA® - CBAP™ Case Study Questions Exam Prep jest zatwierdzone przez International 

Institute of Business Analysis™ (IIBA®), a firma Inprogress posiada status Essential Training 

Partner.  

 

 



 

Cel szkolenia 
 przygotowanie do certyfikacji CBAP™, ze szczególnym naciskiem na pytania case study,  

 rozwinięcie umiejętności analizy złożonych scenariuszy biznesowych i podejmowania 

decyzji egzaminacyjnych zgodnych z BABOK®, 

 doskonalenie umiejętności interpretacji, syntezy informacji oraz pracy pod presją 

czasu, 

 nauka rozpoznawania typowych wzorców pytań i unikania najczęstszych błędów 

popełnianych przez kandydatów.  

Grupa docelowa 
 kandydaci przygotowującyc się do egzaminu CBAP®, którzy chcą poćwiczyć 

rozwiązywanie zadań typu case study, 

 doświadczeni analitycy biznesowi, którzy potrzebują praktycznego przećwiczenia 

scenariuszy egzaminacyjnych, 

 uczestnicy wcześniejszych szkoleń IIBA® - ECBA Exam Prep oraz IIBA® - CCBA®/CBAP® 

Exam Prep, którzy szukają dodatkowego wsparcia przed egzaminem, 

 osoby, które znają BABOK® Guide i chcą sprawdzić swoje umiejętności w kontekście 

złożonych pytań sytuacyjnych. 

Uwaga: materiały szkoleniowe oraz egzamin są dostępne wyłącznie w języku angielskim, 

wymagana jest więc znajomość języka na poziomie umożliwiającym rozumienie 

prezentowanych zagadnień oraz rozwiązywanie zadań egzaminacyjnych.  

Szkolenie nie obejmuje teorii BABOK® – zakładamy znajomość treści podręcznika oraz 

wcześniejsze przygotowanie ogólne do egzaminu. 

 

Warunki wstępne uczestnictwa w szkoleniu: 

● udział w szkoleniu IIBA® - CCBA™/CBAP™ Exam Prep 

 

Korzyści 
 Intensywne przygotowanie do kluczowego elementu egzaminu CBAP® – zadań case 

study, 

 Praktyczne przećwiczenie strategii analizy i rozwiązywania scenariuszy 

egzaminacyjnych, 

 Możliwość pracy z realnie złożonymi przypadkami, zbliżonymi do formatu egzaminu 

IIBA®, 

 Wzrost pewności siebie i gotowości do przystąpienia do egzaminu, 

 Szansa na zadanie pytań, wymianę doświadczeń i poznanie podejścia innych 

kandydatów, 

 Lepsze zrozumienie logiki i mechanizmów stosowanych w pytaniach egzaminacyjnych. 



 

Egzamin i certyfikacja 
Egzamin: 

 egzamin opcjonalny,  

 egzamin zamawiany przez uczestnika szkolenia bezpośrednio u Akredytora,    

 test wielokrotnego wyboru z pytaniami scenariuszowymi i typu case study, 

 liczba pytań: 120, 

 próg zaliczenia: IIBA nie podaje progu zdawalności. Wynik zależy od średniego poziomu 
poprawności odpowiedzi zdających osób i jest podawany w skali: lower, comparable, 
higher. Uczestnik oceniany jest oddzielnie w każdym obszarze wiedzy,  

 język egzaminu: angielski,   
 czas trwania: 210 minut, 

 format: online,  
 termin: po zakończeniu szkolenia, w terminie wybranym przez uczestnika spośród 

terminów udostępnionych przez Akredytora,  
 brak możliwości korzystania z materiałów,   

 ważność certyfikatu: 3 lata,  

 uczestnik, który na egzaminie zdobył niezbędną do uzyskania zaliczenia liczbę punktów, 

otrzymuje międzynarodowy certyfikat w formie elektronicznej.  

 

Uwaga! Przygotowanie do egzaminu CBAP™ realizowane jest w Inprogress w ramach 2 szkoleń: 

IIBA® - CCBA™/ CBAP™ Exam Prep oraz IIBA® CBAP™ Case Study Questions Exam Prep.  

 

Program szkolenia 
 

MODUŁ 1 – Wprowadzenie do egzaminu CBAP® 

 Struktura egzaminu i typy pytań 

 Znaczenie case studies w egzaminie 

 Interpretowanie opisów przypadków i formułowanych pytań 

 Najczęstsze pułapki i błędy popełniane przez kandydatów 

MODUŁ 2 - Strategia i praktyka pracy z pytaniami typu case study 

 Techniki skutecznego rozwiązywania zadań case study 

 Pogłębienie znajomości technik BABOK® wykorzystywanych w zadaniach 

egzaminacyjnych 

 Rozwiązywanie przykładowych zadań egzaminacyjnych (symulacje) 

 Omówienie i analiza odpowiedzi oraz możliwych wariantów rozumowania 

 

 



 

Metody i narzędzia wykorzystywane 

podczas szkoleń 
 

Szkolenia prowadzone są metodą wykładową i warsztatową. 

CZĘŚĆ WYKŁADOWA CZĘŚĆ WARSZTATOWA 

Prowadzona jest w oparciu o przygotowaną 

przez prowadzącego prezentację 

multimedialną i wzbogacana jest poprzez 

zastosowanie dyskusji moderowanej, 

wymianę doświadczeń uczestników oraz 

analizy przypadków. 

 ćwiczenia w małych grupach, 

 ćwiczenia indywidualne, 

 analizy przypadków, 

 dyskusję moderowaną, 

 wymianę doświadczeń uczestników 

 

Dobór formy i zakresu szkoleń poparte doświadczeniem zawodowym i trenerskim 

prowadzącego zapewniają uczestnikom kompleksowe omówienie tematyki oraz zdobycie 

praktycznych umiejętności. 
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